В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

04 августа 2021 г. № 5/1 Ооп

О проекте закона Волгоградской области № 87 - 2021з мО мероприятиях,
направленных на выявление лиц, использующих расположенные в

границах муниципальных образований Волгоградской области гаражи,
права на которые не зарегистрированы в Едином государственном

реестре недвижимости” (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 87 - 2021з
"О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих
расположенные в границах муниципальных образований Волгоградской
области гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином
государственном реестре недвижимости", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 87 - 2021 з "О мероприятиях, направленных на
выявление лиц, использующих расположенные в границах муниципальных
образований Волгоградской области гаражи, права на которые не
зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости" в
первом и во втором окончательном чтении на одном заседании
Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В. Ефимов